様 式 ８

市 民葬 儀利 用報告 書

  年  月  日

（ 宛 先 ） 川 崎 市 長

住   所

店舗の名称

 川崎市市民葬儀利用について以下のとおり報告します。

１．葬祭日時

   年  月  日  時 出棺

２．施主氏名・住所

  氏名：    （住所：             ）

３．利用規格

  □規格Ａ（祭壇：□仏式祭壇、□生花祭壇）

  □規格Ｂ

４．実施内容等

（１）受付の際の説明

□市民葬儀の制度について説明した。

□自社で提供する市民葬儀規格について説明し、了解を得た。

（２）実施

□利用者に説明し、了解を得た内容で市民葬儀を提供した。

（３）その他（御意見等）【自由記載】

※市民葬儀の提供に際して利用者からの御意見等を御記載ください。